様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

砥部町長　様

申請者（保護者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和７年度砥部町通学用自転車購入費補助金交付申請書兼請求書

　令和７年度砥部町通学用自転車購入費補助金の交付について、令和７年度砥部町通学用自転車購入費補助金交付要綱第６条の規定により添付書類を添えて申請します。
　申請にあたり、令和７年度砥部町通学用自転車購入費補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者要件について調査することに同意します。

記

１　新入学等対象者
２　入学予定学校名
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
４　補助金申請額　　　　　　　　　　　円
５　補助金請求額　　　　　　　　　　　円
６　振込先
	金融機関の名称

	支店名

	口座の種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

７　添付書類
⑴　通学用自転車の購入に係る領収書の写し及び領収金額の内訳が確認できる書類の写し
⑵　通学用自転車の防犯登録控えの写し又は車体番号等が確認できる書類の写し